PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 декабря 2017 г.                                        г. Михайловск                                    № 1509
Об утверждении муниципальной программы Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Социальная поддержка граждан»

Во исполнение Закона Ставропольского края от 11 декабря 2009 года № 92-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Российской Федерации, переданными для осуществления органам государственной власти субъектов Российской Федерации, и отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области труда и социальной защиты отдельных категорий граждан», государственной программы Ставропольского края «Социальная поддержка граждан», утвержденной постановлением Правительства Ставропольского края от 24.12.2015 № 563-п, постановлений администрации Шпаковского  муниципального района Ставропольского края от 20.09.2017 № 1198         «Об утверждении Перечня муниципальных программ Шпаковского муниципального района Ставропольского края, планируемых к разработке в 2017 году» и от 31.10.2017 № 1355 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Шпаковского муниципального района Ставропольского края», администрация Шпаковского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Социальная поддержка    граждан».
2. Признать утратившими силу постановления администрации       Шпаковского муниципального района Ставропольского края:

от 06.10.2014 № 805 «Об утверждении муниципальной программы Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Социальная поддержка граждан»;

от 02.12.2016 № 1232 «О внесении изменений в постановление адми-нистрации Шпаковского муниципального района от 06.10.2014 № 805         «Об утверждении муниципальной программы Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Социальная поддержка граждан» на 2015-2017 годы»;
от 21.03.2017 № 377, от 05.10.2017 № 1276, от 29.11.2017 № 1440       «О внесении изменений в муниципальную программу Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Социальная поддержка граждан», утвержденную постановлением администрации Шпаковского муниципального района от 06.10.2014 № 805».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края Козюра Г.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.
Глава Шпаковского

муниципального района

Ставропольского края                                                                       В.В.Ростегаев